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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret: der
manglede sæbe ved håndvask i bagerafdeling med tilberedning
af pølser og bake off produkter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da sæbe blev skiftet med
det samme.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring og temperaturer
af fødevarer på køl og frost, samt datosortering og salg af
"madspild"-varer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler,
redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler og alle redskaber, udstyr og tilbehør,
som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/ rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: mælkekølerum har mange
hvid/grønlige plamager af begyndende skimmelvækst, på
hylder, særlig underside af hylder, hylekanter og inde i hulrum
på hyldefronter.
Bake off afdeling har mørke ansamlinger langs gulvkanter og
køleskab med pølser og jordbær fremstår med spildte indtørret
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rester/plamager.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi gør rent med det samme.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt konkret om renholdelse og aftørring efter rengøring, for at minimere fugt samt lys i kølerum for at kunne
foretage rengøringskontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse i butik med køle/frostmontre og grøntafdeling.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse for hjemkaldelse af risikovarer og procedurer herfor.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


